
 AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

DETERMINAZIONE N° 32 DEL 01/02/2019

OGGETTO:
 BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE IN 
GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI VIA CALDERANA ? PERIODO 1 MARZO 
2019 - 28 FEBBRAIO 2025.  NOMINA COMMISSIONE DI GARA

REGISTRO DI AREA N°: 3 DEL 01/02/2019

IL RESPONSABILE
AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

                  Firmato digitalmente
MARCELLA DOMENICALI



IL RESPONSABILE DELL’AREA
Richiamati i seguenti atti:
Delibera G.C. n. 206 del 21.12.2018 con la quale sono state istituite le posizioni organizzative a decorrere dal 1 gennaio 
2019;
Decreto del Sindaco n. 7 del 28.12.2018 con il quale sono stati conferiti gli incarichi sulle posizioni organizzative del  
Comune di Russi dal 01.01.2019 al 31.12.2019;
Decreto del Sindaco n. 8 del 28.12.2018, integrato dal Decreto del Sindaco n. 1 del 11/01/2019, con il quale sono stati 
nominati i responsabili delle Aree e i rispettivi supplenti per l’anno 2019; 
Delibera C.C. n. 62 del 18.12.2018 con la quale è stato approvato il Bilancio 2019-2021;
Delibera G.C. n. 213 del 28.12.2018 con la quale è stato approvato il PEG 2019-2021 parte contabile;

Premesso che con determinazione n. 755 del 28 dicembre 2018 è stato approvato di procedere all’espletamento di una 
Procedura ad evidenza pubblica per l'affidamento della concessione in gestione dell'impianto sportivo di via Calderana 
– Periodo 1 marzo 2019 - 28 febbraio 2025 (CIG Z3F2688F1D);

Constatato che il giorno 30 gennaio alle ore 12.00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte di cui alla  
procedura sopra richiamata;

Rilevata la necessità di provvedere alla nomina della commissione di gara preposta all’esame delle offerte;

Verificato il rispetto dalla disciplina in materia di conflitto di interesse, anche potenziale, come disciplinato dall'art. 6-
bis della legge 241/90, dall'art. 7 del d.p.r. 62/2013 e dal Codice di comportamento dell'Ente;

Visti:
gli artt.107 e 109 del D.Lvo 18/08/2000 n. 267;
gli artt. 151 e 183 del D.Lvo 18/08/2000 n. 267; 
gli artt. 7 e 11 del vigente regolamento di contabilità comunale;

DETERMINA

nominare i  seguenti componenti della commissione di gara in riferimento alla procedura ad evidenza pubblica per 
l'affidamento  della  concessione  in  gestione  dell'impianto  sportivo  di  via  Calderana  –  Periodo 1  marzo  2019 -  28 
febbraio 2025 richiamata in premessa:

- Dott. Paolo Cantagalli, Segretario Generale del Comune di Russi, in qualità di Presidente;
- Dott.ssa Sonia Stampa, Capo Area Servizi alla Cittadinanza, in qualità di Commissario; 
- Arch. Pietro Losco, Istruttore Tecnico Area Lavori Pubblici e Patrimonio.  



Oggetto della determinazione:

BANDO AD EVIDENZA PUBBLICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE IN GESTIONE DELL'IMPIANTO 
SPORTIVO DI VIA CALDERANA ? PERIODO 1 MARZO 2019 - 28 FEBBRAIO 2025.  NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA

N. Scadenza 
dell’obblig

azione

Importo Capitolo Articolo Descrizione Capitolo

Anno Impegno Sub Piano dei Conti Siope

     

Codice Descrizione Creditore/Debitore Cig Cup

 visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, quarto 
comma, del d.lgs. 267/00

Russi, 

IL RESPONSABILE
DELL’AREA SERVIZI FINANZIARI

Firmato digitalmente



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente  determinazione  viene pubblicata  all’Albo  Pretorio  del  Comune di  Russi  il  
04/02/2019   per  restarvi  quindici  giorni  consecutivi  ai  sensi  dell’Art.  124 comma 1 del 
D.lgs. 18/8/2000, N°267

Russi,  Firmato Digitalmente
Il Responsabile incaricato

Matteo Montalti


